
Mogi Guaçu, 13 de Outubro 

RODRIG 
P 
' FALSETTI 

EFEI • 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 235 , DE 2021.  

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da 
Divisão de Projetos, ao servidor Benedito Carlos Pula, RG. N° 
36.961.718-6 e CPF N° 004.856.338-25, durante o impedimento do 
titular. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão 
de Projetos da Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, ao 
servidor Benedito Carlos Pula, RG. N° 36.961.718-6 e CPF N° 004.856.338-25, durante o 
impedimento do titular Ulisses Borges de Sousa, Escriturário, por motivo de férias, no 
período de 13 de Outubro à 11 de Novembro de 2021, fazendo jus à diferença do salário 
base do titular, aplicando-se as vantagens do substituto. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário, aplicando seus efeitos a parti z - 	de Outubro de 2021. 

KELLY CRISTINA CA 1 OTTI CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DEjP INISTRAÇÃO 

Encaminhada à 	ação na data supra. 

RU dEA4NfCOlBRiNOVAES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


